
各位 

共催 （公社）函館法人会 

    函館商工会議所 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人函館法人会行き（FAX：0138-54-9368） 

「年末調整説明会」申込書 

会社名  TEL  

住所  FAX  

受講時間 午前の部 

受講者名①  受講者名②  

 

 

 
 

両団体に加入されている方には、ご案内が重複しますことをご容赦下さい 

恒例の標記説明会を下記により開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、下記の午前・午後のうち都合の良い

時間に、貴社担当職員のご出席方について、特段のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。※今回は「年調減税事務」にかかるご説明もございますので、ぜひご参加ください。 

年 末 調 整 説 明 会 

を開催いたします 

●日 時  令和６年１１月２８日（木） 
午前の部 １０：００～１２：００ （定員１００名） 

午後の部 １４：００～１６：００ （定員１００名） ※定員となりました。 

●会 場  函館市民会館小ホール（函館市湯川町１丁目３２−１） 

●参加料  無 料 

●講 師  函館税務署 担当官 

函館市役所 市民税課 担当官 

●お申込  下記申込書に必要事項をご記入の上ファックスまたは、郵送いただくか 

当会ホームページ（http://www.hakodate-hojinkai.or.jp/）または下記 

ＱＲコードを読み取りいただき、申し込みフォームよりお申込みください。 

        公益社団法人函館法人会 〒040-0001 函館市五稜郭町 16-13 函館青色会館３階 

     TEL 0138-54-9369/FAX 0138-54-9368 

※会場の駐車場には限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。 
（駐車場は会場受付の認証機に通すと２時間まで無料ですが、それ以降は３０分につき１００円となります）  
※定員となり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申込み下さい。 

申込フォーム（ｸﾞｰｸﾞﾙﾌｫｰﾑ） 

～定額減税（年調減税事務）についても解説します～ 

http://www.hakodate-hojinkai.or.jp/）、

